



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ML Flight ApS

Bredgade 36E, st., 1260 København K

CVR-nr. 41 11 84 23

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

Anders Marius Marcuslund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	ML Flight ApS Bredgade 36E, st. 1260 København K
	CVR-nr.: 41 11 84 23
	Stiftet: 27. januar 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Anders Marius Marcuslund
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	ML Travel Group ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med transportydelser eller anden virksomhed der står i naturligt forhold hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.737 t.kr. mod 1.777 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.409 t.kr. mod 1.379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat	1.737.287	1.776.893
Andre finansielle indtægter	68.848	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42</u>	<u>-8.598</u>
Resultat før skat	1.806.093	1.768.295
2 Skat af årets resultat	<u>-397.320</u>	<u>-389.004</u>
Årets resultat	<u>1.408.773</u>	<u>1.379.291</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Overføres til overført resultat	<u>8.773</u>	<u>1.379.291</u>
Disponeret i alt	<u>1.408.773</u>	<u>1.379.291</u>



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.096.477	1.389.587
Periodeafgrænsningsposter	0	84.605
Tilgodehavender i alt	<u>3.096.477</u>	<u>1.474.192</u>
Likvide beholdninger	<u>1.442.771</u>	<u>1.520.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.539.248</u>	<u>2.995.015</u>
Aktiver i alt	<u>4.539.248</u>	<u>2.995.015</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.292.924	2.284.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Egenkapital i alt	3.732.924	2.324.151
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	397.320	389.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt	397.320	389.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15.000
Selskabsskat	389.004	266.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.004	281.860
Gældsforpligtelser i alt	806.324	670.864
Passiver i alt	4.539.248	2.995.015

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	904.860	0	944.860
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.379.291</u>	<u>0</u>	<u>1.379.291</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	2.284.151	0	2.324.151
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.773</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.408.773</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.292.924</u>	<u>1.400.000</u>	<u>3.732.924</u>



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.973
Andre finansielle omkostninger	42	6.625
	<u>42</u>	<u>8.598</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	397.320	389.004
	<u>397.320</u>	<u>389.004</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ML Travel Group ApS, CVR-nr. 40 98 95 79, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


